hﬁﬁ%ﬁp;o DECRETO N¢ 0900

LANUS, 19 MAR 2020

VISTO,

El Decreto Ley 6769 Ley Organica de las Municipalidades y las facultades y
competencias de este Departamanto Ejecutivo; y

CONSIDERANDO:

Que el articulo 108° inciso 9) del Decreto Ley 6769/58 Ley Organica de las
Municipalidades establece como competencias, atribuciones y deberes del Departamento
Ejecutivo la de nombrar, aplicar medidas disciplinarias y disponer la cesantia de los empleados
del Departamento Ejecutivo, con arreglo a las Leyes y Ordenanzas sobre estabilidad del
personal.

Que la Secretaria de Desarrollo Urbano, ha solicitado la designacion de la
agente Luciana Florencia PANI, Legajo N° 25289/4, como Jefa Interina de la Division
~ Certificaciones.
Que ello se encuzantra dentro de los alcances de la Ley.
Por ello y en uso a las atribuciones y competencias que le son propias.

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

‘Articulo 1°.-  Designase a partir del dia 1° de marzo de 2020, a la agente Luciana Florencia

L PANI, Legajo N° 25289/4, en un cargo categoria JB (36), Jefa Interina de la de
la Division Certificaciones en el Departamento Ejecucién Presupuestaria y
Certificaciones Cbras y Servicios Publicos dependiente de la Direccién de
Ejecucion Presupuestaria de la Direccién General de Asesoramiento Técnico en
el area de la Subsecretaria de Planificacién y Coordinacién Técnica, Personal
Jerarquico, Jurisdiccion 1.1.1.01.12.000, Secretaria de Desarrollo Urbano,
Categoria Programatica 01, Oficina 505; con reserva de su cargo presupuestario
categoria 22, con funciones de Administrativa Oficial, Personal administrativo, de
la-misma Jurisdiccion y Categoria Programética, Oficina 523, Departamento
Coordinacién de Obras con Financiamiento, Agrupamiento 5.-

Arti@uiozh El presente sera refrendado por el Sefior Secretario de Economia y Finanzas,
.~ Licenciado Damian SCHIAVONE.-

- Comuniquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de Decretos
y Boletin Municipal, tomen razon las Secretarias involucradas y por las mismas
comuniquese a las Dependencias en relacion funcional. Dése conocimiento a la
Secretaria de Economia y Finanzas, Subsecretaria de Innovacién y Tecnologia,
Subsecretaria de Recursos Humanos; y archivese.-

cadadia
unpoco
@ meior.

Av. Hipélito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lands Oeste
0800-333-5268 (lanus). www.lanus.gab.ar



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por
=y

\

M

b
LIC.DAMIAN SCHIAVONE
d fay

Documento firmado digitalmente por

——
NESTOR GRINDETTI
Intendente del Municipio de Lanis

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por




